Nos, matura deliberatione præhabita, hac nostra perpetua constitutione, 
apostolica auctoritate innovamus, et, quatenus opus sit, approbamus et 
confirmamus. Si quis autem diabolico ausu contrarium attentare præsum-
pserit, eo ipso anathemate innodatus existat. 

Volumus autem, ut hæc nostra constitutio ad valvas basilicæ Principis 
Apostolorum, et in acie campi Floræ Urbis affixa, ita omnes afficiat, ac si 
unicuique personaliter intimata fuisset. 

Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, 
die xxiv ianuarii mdcxv, pontificatus nostri anno x.